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 Sıfır Atık ve Çevre Komisyonu aşağıdaki gündem maddeleri ile 15.11.2025 tarihinde Dekan 

Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Burhanettin Onur KİREÇTEPE başkanlığında toplanmıştır. 

 

 

GÜNDEM: 

1. Sıfır Atık Komisyonu üyelerinin ve görevlerinin resmî olarak tanıtılması. 

2. Sıfır atık proje hedefinin açıklanması. 

3. Sıfır Atık Politikasının oluşturulması. 

4. Misyon – Vizyon – Amaç taslaklarının değerlendirilmesi ve oluşturulması. 

5. Fakültede mevcut durum analizi (Sıfır atık başlangıç durumu tespiti). 

6. Sıfır Atık Uygulama Planı'nın hazırlanması kararı. 

7. Eğitim ve farkındalık faaliyetlerinin planlanması. 

8. Web sayfasında “Sıfır Atık Politikası” bölümüne alınan karar ve stratejik planların yayınlanması. 

9. Fakülte içinde Sıfır Atık Köşesi ve geri dönüşüm bilgilendirme panolarının oluşturulması. 

10. Atık envanteri ve raporlama sisteminin kurulması. 

11. Resmî yazışmalar ve Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sıfır Atık Koordinatörlüğü ile 

koordinasyon süreci. 

12. Komisyonun toplantı periyodu ve izleme-değerlendirme mekanizmasının belirlenmesi. 

13. Dilek ve temenniler. 

 

 

KARAR 01.01: 

Sıfır atık komisyonunun görevleri resmi olarak tanıtıldı ve Fakültemiz web sayfasında “Sıfır Atık 

Politikası” link bağlantısına dosya olarak konulmuştur. Üyeler ihtiyaç halinde anında bu link üzerinden 

ulaşarak görevlerini görebileceklerdir. 

 

KARAR 01.02: 

Fakültemize Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi alınması için gerekli iş ve eylemlerin yapılması komisyonca 

istenmektedir. Bu açıdan Fakülte yönetimine konuya ilişkin gerekli yatırım ve bütçe kalemlerinin 

oluşturulması için Rektörlük makamına ve Sıfır Atık Yönetimi Koordinatörlüğü ile iletişime geçerek 

gerekli işlemlerin başlatılması ve süreç içerisinde bizlerin üzerine düşen iş ve eylemlerin tarafımıza 

başkan ve birim koordinatörlüğünce ulaştırılması isteği arz edilmektedir. 

 

KARAR 01.03: 

Fakültemize ait Sıfır Atık Politikası oluşturulmuş ve Fakültemiz web sayfasında “Sıfır Atık Politikası” 

link bağlantısına dosya olarak konulmuştur. Üyeler ihtiyaç halinde anında bu link üzerinden ulaşarak 

görevlerini görebileceklerdir. 

 

 



 

KARAR 01.04: 

Fakültemize ait Misyon – Vizyon – Amaç içerikleri oluşturulmuş ve Fakültemiz web sayfasında “Sıfır 

Atık Politikası” link bağlantısına dosya olarak konulmuştur. Üyeler ihtiyaç halinde anında bu link 

üzerinden ulaşarak görevlerini görebileceklerdir. 

 

KARAR 01.05: 

Fakültemizde atık noktalarının belirlenmesi, atık ayrıştırma uygulamalarının eksiklerinin tespiti, atık 

kutusu, toplama noktaları ve depolama alanı ihtiyacının belirlenmesi hususlarının yeni fakülte binasına 

taşınılması sonrasına bırakılmasına karar verildi. 

 

KARAR 01.06: 

Sıfır Atık Uygulama Planı için; 

Kısa vadeli (1-3 ay) : Komisyonun belirlediği hususların üst yönetime ulaştırılması 

Orta vadeli (3-6 ay) : Ulaştırılan hususların onayları ve gerekli uygulamaların gerçekleştirilmesi ve 

Temel Seviye Sıfır Atık belgesinin temini. 

Uzun vadeli (6-12 ay) : Fakülte içerisindeki tüm kademedeki kişilerin sıfır atığa ilişkin ilgilerinin 

çekilecek faaliyetlerin yapılması ve atık ayrıştırma işlemlerinin gerçekleştirilmesi. 

 

KARAR 01.07: 

Eğitim faaliyetleri için hem öğrencilerimize hem de akademik personelimize sıfır atık kültürünün 

anlatılması için üniversitenin ilgili komisyonundan eğitim talep edilmesine karar verilmiştir. 

 

KARAR 01.08: 

Şeffaflık ve ülke genelinde yapılacak sıfır atık eylemlerine ve yapılması muhtemel bilimsel çalışmalara 

kaynaklık teşkil etmesi ve kurumumuzun yaptığı çalışmaların duyurulması amacıyla yapılacak iş ve 

eylemlerin stratejik plan dâhilinde hazırlanarak Fakülte “Sıfır Atık Politikası” linkine 

konumlandırılması kararı alınmıştır. 

 

KARAR 01.09: 

Kumbara yerleşmesi sonrası Fakülte yönetiminin de onayının alınması ile ilgili bir yere Fakülte içinde 

Sıfır Atık Köşesi ve geri dönüşüm bilgilendirme panolarının oluşturulması kararı alınmıştır.  

 

KARAR 01.10:  

Toplanan atıkların miktarları, yıllara göre hesaplanması ve özellikle GreenMetric veri girişi için hayati 

öneme sahip verilerin ilgili birimlere istendiğinde ulaştırılması amacıyla atık envanteri sistemi 

kurulması ve bu bilgilerin sisteme komisyon gözetiminde birim koordinatörünce işlenmesine karar 

verilmiştir.  

 

KARAR 01.11:  

Birim koordinatörü alınan kararları ve istenmesi muhtemel hususlar ve yönlendirmeler için 

üniversitemiz Sıfır Atık Yönetimi Koordinatörlüğü ile iletişime geçecektir. Özellikle birimin yapmayı 

planladığı iş ve eylemlerin neler olacağına ilişkinde bilgilendirme yapılacak ve stratejik plana eklenerek 

birim web sayfasında “Sıfır Atık Politikası” linkine konularak koordinatörlüğün Fakültemizle alakalı 

kolaylıkla bilgi edinmesi sağlanacaktır.  

 

 

 



 

KARAR 01.12:  

Komisyon Kasım ve Mayıs aylarında yılda 2 kez toplanarak 6 aylık periyotta planların uygulama 

durumları ve yeni planların yapılması hususları komisyonca belirlenir ve üst makama iletililir.  

 

KARAR 01.13:  

Ülkemizin atık yapılanmasına eğitim kurumu olarak öncü olmak ve bu konuda vizyoner bir tutum 

içerisinde olmak komisyonca en büyük beklentidir. Çevreye duyarlı kirliliği en aza indirme politikaları 

sürekli gündemde tutan ve bu konuda üniversite organizasyonlarına katılımcı bir hevesle hareket etmek 

niyetlerimiz arasında olup yapılan bu çalışmaların kurumumuz ve yaşadığımız coğrafya adına kazanım 

olduğu bilinci ile tüm organizasyona ve emeklere kolaylıklar diliyor teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

                  

Dr. Öğr. Üyesi Burhanettin Onur KİREÇTEPE 

  Komisyon Başkanı 

 

 

 

 

Fakülte Sekreter V. Soner PELİT 

  Birim Koordinatörü 
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